
Jäsenten toiveita kuunnellen

Hyvää vuoden alkua kainuulaiset! Viime syyskokouksessa 
päätimme, että tänä vuonna lähetämme vain yhden jäsenkirjeen. 
Kannattaa siis säilyttää tämä vaikkapa jääkaapin ovessa tai merkitä 
jo tiedossa olevat päivämäärät kalenteriin. 

Viime vuoden lopulla kyselimme jäseniltä sähköpostitse ja tapah-
tumissa jaetuilla palautelomakkeilla, millaista toimintaa toivotte ja 
minä päivänä tai mihin kellonaikaan olisi itselle paras aika kokoon-
tua. Tähän mennessä vastaukset ajankohdan suhteen ovat jakau-
tuneet aika tasaisesti esimerkiksi päivä- ja iltatapahtumien suhteen. 
Lisäämme tänä vuonna iltakokoontumisia ja toiveidenne mukaan on 
tulossa myös ainakin yksi retki lähialueelle. Jos et ole vielä kyselyyn 
vastannut, laitamme linkin uudelleen jäsenkirjeen mukana. Jokainen 
vastaus on tärkeä! 

Alla on myös tiedot jäsenmaksun maksamiseen. Jäsenmaksulla tuet 
toiminnan järjestämistä ja takaat itsellesi mm. huokeammat reissut 
ja Römppäjuhlatarjoilut. Ensimmäinen isompi kokoontuminen tänä 
vuonna ovat jäsensynttärit lauantaina 11.2. klo 13 Aleksinkulmassa. 
Ilmoittaudu sinäkin jo mukaan. Vuoden alustava ohjelma kirjeen 
toisella puolella. Nähhään tapahtumissa!

Elsi Salovaara

TIEDOT JÄSENMAKSUN MAKSAMISEEN
Saaja: Oulun Seudun Kainuulaiset ry.
Tilille: FI24 4744 0010 0846 25
Summa: 25 euroa (Huom. vapaaehtoinen 80 vuotta täyttäneille)
Viesti: Jäsenmaksu 2023
Eräpäivä 28.2.2023
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Teuvo Suorsa
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OULUN SEUDUN KAINUULAISET RY
Jäsenkirje 2023

PÄIVÄTURINOILLA to 2.2. alustaa Puolangalta kotoisin oleva 
84-vuotias Kalevi Moilanen. Hän on kirjoittanut elämänkertateok-
sen Taivasvaaran kupeessa. Teos ilmestyi vuonna 2022 ja se on 
monipuolinen elämänkerta, johon sisältyvät lapsuus, nuoruus, koulu- 
ja sotaväkiaika. Muistiin on jäänyt myös syksyn 1944 evakkomat-
ka. Vuodesta 1964 Kalevi on toiminut Oulun nimismiespiirissä ja 
myöhemmin Oulun poliisilaitoksella erilaisissa poliisin tehtävissä 42 
vuoden ajan. Hän on harrastanut hiihtoa ja erilaisia puutöitä. Kodin 
sisustuksessa näkyvät hänen kättensä työt mm. pöytä ja tuolit. Kale-
vi on ollut mukana Oulun Seudun Kainuulaisten toiminnassa noin  
10 vuoden ajan. Päivittäinen hän ulkoilee ja kirjoittaa. Päivän sano-
malehdet pitävät hänet ajantasalla. 
LISÄTIETOJA TAPAHTUMISTA TOISELLA PUOLELLA >>



15. MAALISKUUTA

Yhdistyksen kevätkokous ke 15.3. klo 17 Aleksinkulman 
Hansa-kabinetissa (1. krs). Käsitellään tilinpäätös ja toi-
mintakertomus vuodelta 2022 sekä päätetään kunniapu-
heenjohtajan valinnasta. Edellisen kunniapuheenjohtajan 
Tauno Tarkkisen edesmenon johdosta syyskokouksessa 
esitettiin uudeksi kunniapuheenjohtajaksi yli 40 vuotta yh-
distyksen hallituksessa ja pitkään myös puheenjohtajana 
toiminutta Sofia Yli-Huttulaa. 

TAPAHTUMAT 2023
Tarkemmista tapahtumatiedoista tiedotamme sähköpostilla, 
Forum24:ssä ja verkkosivuillamme www.kainuulaiset.fi.

2. HELMIKUUTA

Päiväturinat to 2.2. klo 10-12 Aleksinkul-
man Pohjansalissa (2. krs). Vieraana Ka-
levi Moilanen, joka kertoo evakkotaipaleen 
muistoja kokoamansa kirjan pohjalta. 
Tervetuloa kahville ja kuulolle!  
Huom. Aleksinkulma on keväällä pitkään 
kiinni eduskuntavaalien järjestelyjen takia, 
joten turinoita ei järjestetä joka kuukausi. 
Syksyllä päiväturinat jatkuvat lokakuussa.

11. HELMIKUUTA 

Jäsensynttärit la 11.2. klo 13 Aleksinkulman juhla-
salissa. Muistamme kakkukahveilla niitä yhdistyksen 
jäseniä, jotka täyttivät vuonna 2022 pyöreitä, eli 60, 
70, 75, 80 jne vuotta. Musiikkivieraana Pekka Jau-
honen. Ilmoittaudu mukaan juhlaan pe 3.2. men-
nessä Raijalle, 040 7394 524. Muista kertoa, tuletko 
pelkästään juhlaan, vai oletko yksi muistettavista 
sankareista ja paljonko täytit. Paikalle päässeitä 
sankareita muistamme makoisalla lahjapussukalla. 

28. HUHTIKUUTA

Teatteri-ilta Riossa pe 28.4. klo 19. 
Menemme porukalla katsomaan kai- 
nuulaislähtöisen Ulla Tapanisen stand 
up show’ta Lava-ammuntaa VII. Varat-
tuna on 40 lippua. Ryhmälipun hinta 
on 32 euroa (norm. 35 e). Ilmoittaudu 
mukaan Marjaleenalle, 040 5199 885 
tai kainuulaiset@gmail.com.

TOUKO-KESÄKUU

Retki Hailuodon panimoon. Lähdemme 
nauttimaan merellisistä maisemista ja 
tutustumaan panimon toimintaan. 
Lisätietoja keväämmällä!

HEINÄ-ELOKUU

Kesäteatteriretki jonnekin päin Kainuuta. 
Tarkemmat tiedot selviävät kesäkuussa. Päätös 
on tehty vain siitä, että tänä vuonna ei mennä 
Suomussalmelle :)

2. SYYSKUUTA

Tervan tiet -tapahtuma lauantaina 2.9. Toppilassa, 
yhdistyksen teettämän muistomerkin ympäristössä. 
Tapahtumasta on tarkoitus tehdä perinne. Tarkempi 
ohjelma selviää lähempänä, mutta laita päivä jo ylös.

22. LOKAKUUTA

Römppäjuhlat su 22.10. klo 13 Aleksinkul-
massa. Yhdistyksen perinteinen juhla, jossa 
tarjolla palvilammaskeiton lisäksi rönttösiä, 
piirakoita ja muita herkkuja. 

15. MARRASKUUTA

Yhdistyksen syyskokous ke 15.11. klo 17 
Aleksinkulmassa. Käsittelemme toiminta- 
kertomuksen ja talousarvion vuodelle 2024 
ja valitsemme puheenjohtajan vuodelle sekä 
hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle. 

10. JOULUKUUTA

Monen sukupolven puurojuhla sunnuntaina 
10.12. Aleksinkulmassa. Tarjolla riisipuuroa, piparit 
ja glögit. Yhteislaulun lomassa kaikenikäisille  
sopivaa ohjelmaa. Tervetuloa jäsenet lasten ja 
lastenlastenkin kanssa!
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